

UGB.ZP.271.10.2014

## Do zainteresowanych

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych dla robót budowlanych, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie przebudowy budynku komunalnego w Rzaśni**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wyjaśnia:

### Pytanie 1:

#### 1. Instalacja solarna:

- a) poz. 150 jest mowa o napełnianiu instalacji solarnej glikolem nie ma podanej ilości glikolu (w projekcie na ten temat nic nie ma),
- b) poz. 151 analogia – demontaż i montaż instalacji solarnej, mamy rozumieć, że instalacja solarna jest zamontowana (demontaż i montaż na czas remontu dachu), że nie zmienia się ilości rur.

### Odpowiedź:

- a) do wyceny tej pozycji należy przyjąć wymianę czynnika typ HENOCK 35P30 w ilości ok 26dm<sup>3</sup>
- b) w wyniku zmiany konstrukcji dachu, kolektory zostaną przeniesione wyżej, ok +5,5 m w związku z powyższym przy obliczaniu ceny ofertowej należy uwzględnić dodatkową ilość rur celem przedłużenia istniejących o ok. 5,5m.

### Pytanie 2:

#### 2. Roboty budowlane:

- a) proszę o zamieszczenie na stronie projektu wiązarów z podaniem przekrojów poszczególnych elementów oraz zestawienie gotowych elementów - ich brak uniemożliwia sporządzenia właściwej wyceny.
- b) Pokrycie dachu blachodachówką oraz obróbki, rynny, rury spustowe, podokienniki – jaki kolor jest wymagany.
- c) Stolarka okienna – jaki kolor, rodzaj szklenia.
- d) Jaki rodzaj nawiewników należy wycenić (poz. 46)?
- e) Drzwi oznaczone nr 2 i 3 – zewnętrzne, aluminiowe, pcv, jaki kolor, rodzaj szklenia, zamki.
- f) Drzwi oznaczone nr 1 i 4 – wewnętrzne, jakie wykończenie,
- g) Drzwi oznaczone nr 5 dwuskrzydłowe do magazynu, stalowe, płytowe, jakie zamki.
- h) Brama nr 6 – jakie wymiary, ocieplona czy nie, podnoszona ręcznie, mechanicznie, czy rolowana, kolor.
- i) Jaka ma być kolorystyka ścian budynku, tynki akrylowe czy mineralne.

j) Proszę podać wymiary brodzika i kabiny w łazience przy pokoju trenerów, czy kabina półokrągła, plastikowa czy szkło hartowane.

**Odpowiedź:**

- a) rysunek wiązara stanowi załącznik nr 1 do niniejszych wyjaśnień,
- b) wymagany kolor to RAL 3009,
- c) PCV, białe,  $U < 1,3$ ,
- d) mają to być nawiewniki o stałym przepływie,
- e) drzwi stalowe, malowane proszkowo brąz, antywłamaniowe z wkładką,
- f) mają to być drzwi drewniane pełne, okleinowane z klamką i zamkiem na klucz,
- g) mają to być drzwi drewniane pełne, okleinowane z klamką i zamkiem na klucz
- h) brama ma być segmentowa podnoszona ręcznie, malowana proszkowo brąz,
- i) tynki akrylowe, kolorystyka → Ceresit Florida FL2 i FL5
- j) wymiary brodzika wraz z kabiną 90x90x200, kabina półokrągła, szkło hartowane.

Z poważaniem

Z up. WÓJTA  
mgr inż. Jan Kałużny  
SEKRETARZ GMINY

